ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Hồng Quang, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Hòa giải tranh chấp đất đai

UBND phường Hồng Quang đề nghị tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai
theo nội dung đơn đề nghị của Ông Nguyễn Văn Hồng địa chỉ tổ dân phố số 7,
phường Hồng Quang, tỉnh Ninh Bình

Thành phần mời : Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai của UBND
phường Hồng Quang gồm các ông/bà như sau.

- Đại diện Lãnh Đạo UBND phường
- Đại diện Phòng KT-HT Đô thị phường
- Đại diện VP HĐND-UBND phường
- Đại diện MTTQ phường
- Đại diện Công an phường;
- Ban công tác mặt trận tổ dân phố số 7, phường Hồng Quang
- Đại diện hộ ông Hoàng Minh Kết là bà: Đỗ Thị Hòa(là vợ ông kết)

Địa chỉ: TDP số 7, phường Hồng Quang
- Ông Nguyễn Văn Hồng

Địa chỉ: TDP số 7, phường Hồng Quang ( người có quyền lợi trực tiếp)
1. Nội dung:

Hòa giải tranh chấp đất đai giữa gia đình hộ ông Hoàng Minh Kết và ông
Nguyễn Văn Hồng tại địa chỉ: số 1027 đường Vũ Hữu Lợi, phường Hồng
Quang, tỉnh Ninh Bình.

2. Thời gian: 14h00', ngày 10/9/2025 (thứ tư)
3. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân trụ sở UBND phường Hồng Quang
UBND đề nghị các ông bà có thành phần mời tham gia đúng thời gian, địa

điểm nêu trên./.
                                                                   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT

KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		2025-09-06T15:08:21+0700

		2025-09-06T16:28:20+0700

		2025-09-06T16:28:20+0700

		2025-09-06T16:28:20+0700